
Nivå Food ApS

CVR-nr.: 36437685

Skovshoved Havn 1B
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2024

Erdal Dag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nivå Food ApS
Skovshoved Havn 1B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36437685

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Pizzeriaer, grillbarer, isbarer mv.

Formål

Selskabets formål er, at drive sandwichbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et positivt resultat før skat på kr. 1856 kr

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67.000	44.091
Personaleomkostninger		-65.144	-38.166
Resultat af ordinær primær drift		1.856	5.925
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		1.856	5.925
Årets resultat		1.856	5.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.856	5.925
I alt		1.856	5.925

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		14.285	21.156
Omsætningsaktiver i alt		14.285	21.156
AKTIVER I ALT		14.285	21.156

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Overført resultat		1.856	5.925
Egenkapital i alt		1.856	5.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96	3.141
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig moms og afgifter		12.333	12.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.429	15.231
Gældsforpligtelser i alt		12.429	15.231
PASSIVER I ALT		14.285	21.156